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ALFABETISCHE VOLGORDE

AALSCHOLVER
APPELVINK
BAARDMANNETJE
BEFLIJSTER
BERGEEND

BLAUWE KIEKENDIEF
BLAUWE REIGER
BOERENZWALUW
BONTBEKPLEVIER
BONTE KRAAI

BONTE VLIEGENVANGER
BOOMKLEVER
BOOMKRUIPER
BOOMLEEUWERIK
BOOMPIEPER
BOOMVALK
BOSRIETZANGER
BOSUIL
BRAAMSLUIPER
BRANDGANS
BRILDUIKER

BRUINE KIEKENDIEF
BUIDELMEES
BUIZERD

CANADESE GANS
DODAARS

EKSTER

FAZANT

FITIS

FLUITER

FRATER

FUUT

GAAL (VLAAMSE)
GEELGORS

GEKRAAGDE ROODSTAART

GELE KWIKSTAART

0720
17170
13640
11860
1730
2610
1220
9920
4700
15673
13490
14790
14870
9740
10090
3100
12500
7610
12740
1670
2180
2600
14900
2870
1660
0070
15490
3940
13120
13080
16620
0090
15390
18570
11220
10171

GEOORDE FUUT
GIERZWALUW
GLANSKOP
GOUDHAANTJE
GOUDPLEVIER
GOUDVINK
GRASMUS
GRASPIEFER
GRAUWE GANB

GRAUWE VLIEGENVANGER

GROENE SPECHT
GROENLING
GROENPOOTRUITER
GROTE BONTE SPECHT
GROTE KAREKIET
GROTE LIJSTER
GROTE. MANTELMEEUW
GROTE ZILVERREIGER
GROTE ZAAGBEK
GRUTTO

HAVIK

HEGGEMUS

HOLEDUIF

HOUTDUIF

HOUTSNIP

HUISMUS

HUISZWALUW

KAUW

KEEP

KEMPHAAN

KERKUTL

KIEVIT

KLAPEKSTER

KLEINE BARMSIJS
KLEINE BONTE SPECHT
KLEINE KAREKIET

BLAD 1

0120
7950
14400
13140
4850
17102
12750
10110
1610
13350
8560
16490
5480
8760
12530
12020
6000
1210
2230
5320
2670
10840
6680
6700
5290
15910
10010
15603
16380
5170
7350
4930
15200
16634
8870
12510
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KLEINE MANTELMEEUW

KILEINE PLEVIER
KLEINE RIETGANS

K.EINE ZILVERREIGER

KLEINE ZWAAN
KLUUT

KNEU
KNOBBELZWAAN
KOEKOEK
KOKMEEUW
KOLGANS
KOOLMEES
KOPERWIEK
KORHOEN
KRAANVOGEL
KRAKEEND
KRAMSVOGEL
KROONEEND
KRUISBEK
KUIFDUIKER
KUIFEEND
KUIFLEEUWERIK
KUIFMEES
LEPELAAR
MATKOP
MEERKOET
MEREL
MIDDELSTE ZAAGBEK
NACHTEGAAL
NONNE'TJE
NOTEKRAKER
NIJLGANS
OEVERLOPER
OEVERZWALUW
OOIEVAAR
PAAPJE

ALFABETSCHE VOLGORDE

5910
4690
1580
1190
1530
4560
16600
1520
7240
5820
1590
14640
12010
3320
4330
1820
11980
1860
16660
o110
2030
9720
14540
1440
14420
4290
11870
2210
11040
2200
15570
1700
5560
9810
1340
11370

PATRIJS
PESTVOGEL
PIMPELMEES
PURPERREIGER
PUTTER
PIJLSTAART
RAAF
RANSUIL
RIETGANS
RIETGORS
RIETZANGER
RINGMUS
ROEK
ROERDOMP
ROODBORST
ROODBORSTTAPUIT
ROODUIALSFUUT
ROTGANS
RUIGPOOTBUIZERD
SCHOLEKSTER
SLECHTVALK
SLOBEEND
SMELLEKEN
SMIENT
SNOR
SPERWER
SPOTVOGEL
SPREEUW
SPRINKHAANZANGER
STAARTMEES
STERENUIL
STORMMEEUW
SLJS
TAFELEEND
TAPUIT
TIIFTJAF

BLAD 2

3670
10480
14620
1240
16530
1890
15720
7670
1570
18770
12430
15980
15630
0950
10980
11390
0100
1680
2900
4500
3200
1840
3090
1790
12380
2690
12590
15820
12360
13470
7570
5900
16540
1980
114861
13110




! ALFABETISCHE VOLGORDE BLAD 3
E TOPPEREEND 2040
TORENVALK 3040
E TUINFLUITER 12760
| TURELUUR 5460
E TURKSE TORTEL 6840
' VELDLEEUWERIK 9760
VELDUIL : 7680
E VINK 16360
- VISAREND 3010
‘E VISDIEFJE 6150
VUURGOUDHAANTJE 13150
E WATERHOEN 4240
WATERRAL 4070
v} W ATERSNIP 5190
: WESPENDIEF 2310
I‘E WIELEWAAL 15080
WILDE EEND 1860
N WILDE ZWAAN 1540
§ WINTERKONING 10660
WINTERTALING 1840
_ B WITGATJE 5530
WITGESTERDE BLAUWBORST 11062
} WITTE KWIKSTAART 10200
' WOUDAAPJE 0980
’E WULP 5410
- IJSVOGEL 8310
;g ZANGLIJSTER 12000
= ZEEAREND 2430
; ZILVERMEEUW 5920
E ZOMERTALING 1910
) ZOMERTORTEL 6870
E_ ZWARTE KRAAI 15671
. ZWARTE MEES 14610
E ZWARTE ROODSTAART 11210
= ZWARTE SPECHT 8630
g ZWARTE STERN 6270
£ ZW ARTKOP 12770
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EURINGCODE
EURINGCODZ

0070
0090
0100
0110
0120
0720
&a50
0980
1190
1210
1220
1240
1340
1440
1520
1630
1540
1570
1580
1590
1610
1660
1670
1680
1700
1730

DIA ARCHIEF

NAAM

DODAARS

FUUT
ROODHRALSFUUT
KUIFDUIKER
GEOQOORDE ¥UUT
AALSCHOLVER
ROERDOMP
WOUDAAPJE

ELEINE ZILVERREIGER
GROTE ZILVERREIGER

BLAUWE REIGER
PURPERREIGER
O0OIEVAAR
LEPELAAR
KNOBBELZWAAN
KLEINE ZWAAN
WILDE ZWAAN
RIETGANS
KLEINE RIETCGANS
KOLGANS
GRAUWE GANS
CANADESE (iANS
BRANDGANS
ROTGANS
NIJLGANS
BERGEEND

DOOS
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PIA ARCHIEVW

EURINGCODE NAAM

1790 SMIERNT

1820 KRAKEEND

1840 WINTERTALING

1860 WILDE EEND

1890 PIJLSTAART

1910 ZOMERTALING

1940 SLOBEEND

1960 KROONEEND

1980 TAFELEEND

2030 KUIFEEND

2040 TOPPEREEND

2180 RRILDUIKER

2200 NONNETJE

2210 MIDDELSTE ZAAGBEK
2230 GROTE ZAAGBEK
2310 WESPENDIEF

2430 ZEEAREND

2600 BRUINE KIEKENDIEF
2610 BLAUWE KIEXENDIEF
2670 HAVIK

2690 SPERWER

DOOS
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DIA ARCHIEF

_EPRINGCODE NAAM

2870 BUIZERD

2900 RUIGPOOTBUIZERD
iolo VISAREND

3040 TORENVALK

3080 SMELLEKEN

3100 BOOMVALK

3200 SLECHTVALK
3320 KORHOEN

3670 PATRIJS

3940 FAZANT

4070 WATERRAL

4240 WATERHOEN

4290 MEERKOET

4330 KRAANVOGEL
4500 SCHOLEKSTER
4560 KLUUT

4690 KLEINE PLEVIER
4700 BONTBEKPLEVIER
4850 GOUDPLEViER
4930 KIEVIT

5170 KEMPHAAN

5190 WATERSNIP

5290 HOUTSNIP

5320 GRUTTO

DOOS
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FURINGCODE

ARCHIET

NAAM

5410
5460
5480
5530
5560
5820
5300
5910
5920
6000
6150
6270
6680
6700
6840
6870
7240
7350
7570
7610
76790
7680
7950
8310
8560

WULP
TURELUUR

GHOENPOOTRUITER

WITGATJE
DEVERLOPER
KOKMEEUW
STORMMEEUW

KLEINE MANTELMEEUW

ZILVERMEEUW

GEROTE MANTELMEEUW

VISDIEFJE
ZWARTE STERN
HOLEDUIF
HOUTDUIF
TURKSE TORTEL
ZOMERTORTEL
KOEKOQEX
KERKUIL
STEENUIL
BOSUIL
RANSUIL
VELDUIL
GIERZWALUW
IJSVOGEL
GROENE SPECHT
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DIA ARCHIEF

e TR TR i — )

EURINGCODE NAAM DOOS SLEE
8630 ZWARTE SPECHT 5 1
8760 GROTE BONTE SPECHT 5 1
_ 8870 KLEINE BONTE SPECHT 5 1
E 9720 KUIFLEEUWERIK 5 1
9740 BOOMLEEUWERIK 5 2
} 9760 VELDLEEUWERIK 5 2
9810 OEVERZWALUW 5 2
E 9920 BOERENZWALUW 5 2
. 10010 HUISZWALUW 5 2
'E 10090 BOOMPIEPER 5 3
- 10110 GRASPIEPER 5 3
| 10171 GELE KWIKSTAART 5 3
} 10200 WITTE KWIKSTAART 5 3
; 10480 PESTVOGEL 5 3
E 10660 WINTERKONING 5 a
_ 10840 HEGGEMUS 5 4
E- 10980 ROODBORST 5 4
' 11040 NACHTEGAAL 5 5
} 11062 WITGESTERDE BLAUWBORST 5 5
' 11210 ZWARTE ROODSTAART 5 5
'] 11220 GEKRAAGDE ROODSTAART 5 5
r 11370 PAAPJE 5 5
. 11390 ROODBORSTTAPUIT 5 5
.E 11461 TAPUIT 5 6
) 11860 BEFLIJSTER 5 6
fﬁ 11870 MEREL 5 6
11980 KRAMSVOGEL 5 6
'§ 12000 ZANGLIJSTER 5 6
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EURINGCODE

12010
12020
12360
12380
12430
12500
12510
12530
12590
12740
12750
12760
12770
13080
13110
13120
13140
13150
13350
13490
13640
14370
14400
14420
14540
14610
14620
14640
14790
14870
14900

DIA ARCHIEF

NAAM

KOPERWIEK

GROTE LIJSTER
SPRINKHAANZANGER
SNOR

RIETZANGER
BOSRIETZANGER
KLEINE KAREKIET
GROTE KAREKIET
SPOTVOGEL
BRAAMSLUIPER
GRASMUS
TUINFLUITER
ZWARTEKOP
FLUITER
TJIFTJAT

FITIS
GOUDHAANTJE
VUURGOUDHAANTJE

GRAUWE VLIEGENVANCGER

BONTE VLIEGENVANGER
BAARDMANNETJE
STAARTMEES
GLANSKOP
MATKOP
KUIFMEES
ZWARTE MEES
PIMPELMEES
KOOLMEES
BOOMKLEVER
BOOMKRUIPER
BUIDELMEES
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EURINGCODE

15080
15200
15390
15490
15570
15603
15630
15671
15673
15720
15820
15916
15980
16360
16380
16490
16530
16540
16600
16620
16634
16660
17102
17170
18570
18770

DIA ARCHIET

NAAM

WIELEWAAL
KLAPEKSTER
GAAY (VLAAMSE)
EKSTER
NOTEERAKER
KAUW

ROEK

ZWARTE KRAAI
BONTE KRAAI
RAAF

SPREEUW
HUISMUS
RINGMUS

VINK

KEEP
GROENLING
PUTTER

51J8

KNEU

FRATER
KLEINE BARMSIJS
KRUISBEK
GOUDVINK
APPELVINK
GEELGORS
RIETGORS
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DIA ARCHIEF

EURINGCODE NAAM DQOS SLEE
,__..—l—'—'“_'_-_.-—'—_-—.—-__ e —————
BIJZONDERE SOORTEN 8 1
TOEGEVOEGDE SOORTEN 8 2 EN 3
pIA®S WAAROP MEERDERE i
SOORTEN 8 4 |

¥ :
OVERTOLLIGE DIA S 8 5 EN 6




